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کشاورزی مازندران در سال‌های پس از انقلاب با تکیه 
بر توان داخلی و بهره گیری از ابزارهای نوین و هوشمند 
نظیر پهپادهای کشاورزی اوج گرفته است.به گزارش مهر،  
حسن عنایتی رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران با 
بیان اینکه این استان قلب تپنده کشاورزی ایران به شمار 
می‌رود، افزود: مازندران سهم بالایی در تولیدات کشاورزی 
دارد و برای تجهیز و مکانیزاسیون بخش کشاورزی طی 
۱۰ سال گذشته هزار و ۷۰ میلیارد تومان تسهیلات داده 
شد و ۱۵ هزار دستگاه انواع ماشین آلات مکانیزه در استان 

افزوده شده است.
وی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: به برکت نظام 
شکوهمند انقلاب اسلامی‌ضریب مکانیزاسیون در کشاورزی 
به ۳.۴۱ درصد ارتقا پیدا کرد که در کشور بی نظیر است.

عنایتی با بیان اینکه کشاورزی اولویت اول استان و پیشران 
اقتصادی به شمار می‌رود، حضور شرکت‌های دانش بنیان 
را در دیگر دستاوردهای انقلاب اسلامی‌و دولت سیزدهم 
بیان کرد و گفت: در سال جاری ۱۲۸ شرکت دانش بنیان 
کشاورزی در استان شناسایی و مورد پشتیبانی قرار گرفته 
است.وی افزود: در راستای تحقق شعار سال و دانش بنیان 
کردن کشاورزی، پردیس‌های واحدهای فناور و نوآور 
کشاورزی در استان ایجاد و راه اندازی شده است.رشد 
تولیدات کشاورزی در سایه تأمین زیرساخت‌ها و بسترهای 
تولید سبب شده تا هم اکنون مازندران یک میلیون تن از 
برنج کشور معادل ۴۲ درصد نیاز ایران اسامی‌را تأمین 
کند و ۱۱ درصد کل تولیدات گوشت مرغ کشور را به خود 

اختصاص داده است.حسن خیریان پور معاون استاندار 
مازندران نیز با اشاره به رشد و جهش اقتصاد کشاورزی 
استان بعد از انقلاب اسامی‌گفت: ظرفیت‌های تولیدات 
بخش کشاورزی مازندران بالا است و این استان با تولید 
سالانه ۷.۵ میلیون تن محصول کشاورزی در تولید ۱۴ 

محصول رتبه نخست کشور را کسب کرده است.
وی در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه مازندران استان 

ویژه و پیشانی صنعت طیور و کشاورزی کشور است، گفت: 
۴۰ درصد جوجه یکروزه کشور در استان تولید می‌شود 
و زنجیره کامل طیور خاورمیانه با داشتن واحد مرغ لاین 
نژاد آرین در استان وجود دارد.وی با اشاره به ظرفیت‌های 
تولیدی استان در حوزه کشاورزی گفت: این ظرفیت‌ها 
سبب شده تا استان در حوزه صادرات محصولات کشاورزی 
گام بردارد و امسال از ظرفیت دریایی برای صادرات بهره 

گرفتیم و ۱۰ کانتینر کیوی و مرکبات را ارزان‌تر و سریع‌تر 
و با قیمت مناسب صادر کردیم. خیریان پور با اشاره به 
راه اندازی پایانه‌های متعدد صادراتی در حوزه کشاورزی 
از جمله گل و گیاه، مرکبات، پایانه شیلاتی و غیره گفت: 
همه این ظرفیت‌ها بعد از انقلاب اسامی‌در استان ایجاد 

شده است.
وی ادامه داد: در حال حاضر ۶۵۰ محصول دانش بنیان در 
استان تولید می‌شود و مجوز راه اندازی دهکده فناوری در 
استان را اندازی می‌شود.تولید انواع محصولات کشاورزی 
سبب شده تا مازندران در حوزه امنیت و حکمرانی غذایی 
در کشور و جهان حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشد 
و از آن به عنوان لنگرگاه امنیت غذایی کشور یاد می‌شود 
که در اکثر تولیدات کشاورزی رتبه نخست را داراست.
سید محمود حسینی پور استاندار مازندران با اظهار اینکه 
تنها چیزی که در کشور و بین الملل می‌تواند مازندران را 
به عنوان قدرت مطرح کند، اقتدار تولید غذا است.وی با 
تاکید بر حرکت از کشاورزی سنتی به صنعتی گفت: باید 
زیرساخت‌های صادرات در حوزه کشاورزی تقویت شود و 
از ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان نیز در این حوزه بهره 
گیری شود.استان مازندران با توانمندی‌هایی که پس از 
انقلاب در حوزه‌های مختلف از جمله کشاورزی کسب کرده 
است نیاز غذایی درصد بالایی از جمعیت کشور را تأمین 
می‌کند و این وضعیت در حالی است که این استان به رغم 
همه توانمندی‌ها از تأمین نیازهای اولیه در قبل از انقلاب 

عاجز بوده است.

مرگ مشکوک یک کودک ۷ ساله در دزفولمازندران لنگرگاه اقتصاد کشاورزی
خانواده یک کودک ۷ ساله در 
شهر دزفول از مرگ فرزندشان 
پس از مراجعه به درمانگاهی در 
این شهر در حین درمان خبر 
داده‌اند.به‌ گزارش خبرنگار ایلنا از 
خوزستان، محمد خسروی اهل 
شهر سالند سردشت، روز ۱۸ بهمن 
ماه در تشریح این خبر، به خبرنگار 
ایلنا گفت: هنوز در حیرت به سر 
می‌برم. چگونه می‌شود فرزندت با 
پای خودش و برای درمان یک تب 
معمولی به همراه مادر و دایی اش 

به درمانگاه مراجعه کند و دیگر هرگز به خانه برنگردد. او کلاس دوم بود و تنها 
۷ بهار را دیده بود.این پدر سوگوار ادامه داد: در تاریخ ۱۵ بهمن ماه فرزندم 
به همراه دایی و مادر خود به درمانگاهی در شهرک مدرس دزفول مراجعه 
می‌کنند. پزشک معالج برای فرزندم دارو تجویز می‌کند. در حین تزریق سرم و 
آمپول‌هایی که در سرم تزریق شد، از دهان فرزندم کف بیرون می‌زند و پزشک 
به سرعت اقدام به خروج سرم از بدن او می‌کند.وی افزود: هر لحظه حال فرزندم 
بدتر می‌شود و کادر درمان و پزشک به خانواده من می‌گویند که باید او را به 
بیمارستان گنجوی منتقل کنید. در وضعیتی که فرزند من در زمان طلایی به 
مراقبت ویژه نیاز داشت او را بدون آمبولانس به دست همسرم می‌دهند تا به 
بیمارستانی ببرند که با مکان حادثه و با توجه به ترافیک موجود فاصله بسیار 
داشت.محمد خسروی تصریح کرد: خانواده من با وانت بار اقدام به انتقال فرزند 
بدحالم می‌کنند. در بیمارستان گنجوی هر چقدر با درمانگاه رازی برای دریافت 
اطلاعات دارویی و مراحل درمانی که منجر به بدحالی فرزندم شده است تماس 
گرفته می‌شود کسی پاسخ نمی‌دهد. خانواده من در مراجعه دوباره به درمانگاه 
متوجه می‌شوند که پزشک معالج نیم ساعت زودتر از پایان زمان شیفت خود 
محل کار را ترک کرده و به تماس‌های مکرر پاسخی نمی‌دهد.وی ادامه می‌دهد: 
فرزند مظلوم من در داخل وانت بار جان داد و اگر از آغاز مراقبت درستی بود و 
خانواده مرا بدون آمبولانس و با آن وضع مظلومانه رها نمی‌کردند، فرزندم امروز 
زنده بود.او می‌گوید: در حال حاضر با توجه به وضعیت روحی خانواده برای 
فرزندم گواهی موقت دفن صادر شده است. فهم حقیقت ماجرا برای ما بسیار 
مهم است. ما از مراجع قانونی، نظام پزشکی، دانشگاه علوم پزشکی و پزشکی 
قانونی درخواست داریم تا کنار خانواده داغدار ما باشند و در رسیدگی به این 
پرونده کوتاهی نکنند.در همین خصوص و در ادامه بررسی‌های صورت گرفته، 
علی رضا خسروپناه سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهرستان دزفول گفت: در 
جریان موضوع هستیم و با توجه به اتفاق صورت گرفته، باید روال قانونی پرونده 
طی شود. وی افزود: کارشناسان ما برای بررسی این اتفاق به محل درمانگاه 
اعزام شده‌اند و به زودی با درنظر گرفتن فیلم دوربین‌های درمانگاه، مستندات 
مراجعه بیمار، مراحل ثبت، داروهای تجویز شده و تکمیل پرونده و ورود پزشکی 
قانونی و کالبدشکافی، روند نهایی پرونده مرگ این کودک را دنبال خواهیم کرد.

وی افزود: ما منتظر دریافت پاسخ پزشکی قانونی هستیم، کما اینکه خانواده 
این کودک باید با مراجعه به مراجع قانونی، نظام پزشکی و معاونت درمان 
دانشگاه علوم پزشکی دزفول مراحل ثبت شکایت خود را انجام دهند تا پرونده با 
مستندات کاملتری پیگیری شود.در همین خصوص، مهرداد کلانتریان معاونت 
درمان دانشگاه علوم پزشکی دزفول نیز به ایلنا گفت: کارهای تحقیقاتی اولیه 
مرگ از بررسی‌های محلی و میدانی در خصوص تکمیل پرونده این کودک انجام 
شده است و امروز در خصوص بررسی ابعاد و دلایل شکل گیری این حادثه 
جلسه rca »بررسی علل خطا« برگزار می‌شود که موضوعات مختلفی مانند 
انتقال بیمار بدحال با وانت بار و سلسله خطاهایی که منجر به این حادثه گردید 
را در بر می‌گیرد.وی افزود: با موضوعات این چنینی پیش از این هم برخورد 
داشته‌ایم و تردید نکنید که موضوع مرگ این کودک را مانند فرزند خود دنبال 
خواهیم کرد و این خانواده می‌توانند با مراجعه به معاونت درمان از کم و کیف 

مراحل پرونده مطلع گردند.

صدور ۱۸۶ فقره کارت بازرگانی در کردستان
 گروه شهرستانها -سوما صالح نیا: معاون امور بازرگانی، توسعه و تجارت 
اداره کل صمت کردستان گفت: در مجموع برای ۱۸۶ تجار و بازرگان کردستانی 
در سال ۱۴۰۱ کارت بازرگانی صادر شده است.طاها سمیعی با بیان اینکه از 
ابتدای سال جاری تا کنون 186 فقره کارت بازرگانی در استان صادر شده است، 
اظهار داشت: همچنین در سال جاری ۲۰۱ فقره کارت بازرگانی در استان تمدید 
شده است.وی با اشاره به این مطلب که معمولا در حوزه تجارت و بازرگانی بر 
اساس این کارت فعالیت تجاری انجام می‌شود، افزود: قرار دادن برخی تخفیفات 
و انجام برخی حمایت‌های قانونی در بحث واردات و صادرات با توجه به داشتن 
کارت بازرگانی انجام می‌شود.معاون امور بازرگانی، توسعه و تجارت اداره کل 
صمت کردستان بیان کرد: در حوزه تجارت خارجی هیات دولت به منظور تامین 
معیشت و نیاز مرزنشینان استان‌های محروم که د  فاصله ۲۰ کیلومتری مرز 
سکونت دارند اجازه واردات برخی کالاهای که مورد نیاز است را داده و تخفیفات 
سود بازرگانی برای آنها قائل می‌شود.سمیعی یادآور شد: حدود ۸۰ هزار و ۴۰۲ 
نفر در شهرستان‌های بانه، مریوان و سروآباد از سال ۹۲ تا کنون در زمینه واردات 
در استان فعالیت داشته اند.وی با اشاره به اینکه این مرزنشینان کالاهای مورد نیاز 
خود را از طریق فعالیت‌های واردات انجام می‌دهند، یادآور شد: تعداد کارگزاران 
سطح استان ۹۶ نفر است و تا کنون بالغ بر ۳۰ کارگزار نیز در این زمینه فعالیت 
دارند.معاون امور بازرگانی، توسعه و تجارت اداره کل صنعت، معدن و تجارت 
کردستان با بیان اینکه در ۹ ماهه امسال ۳۴ میلیون دلار واردات کالا از مرزهای 
استان داشته ایم‌، افزود: عمده واردات کولر گازی، یخچال، لباسشویی، ظرفشویی 
و لوازم خانگی بوده است.سمیعی بیان کرد: صادرات یکی از اهداف اساسی صمت 
استان است و انتظار می‌رود با برنامه‌ریزی‌های لازم و حمایت‌های همه جانبه 
بتوانیم در ارتقا صادرات استان گام‌های جدی را برداریم.وی یادآور شد: هدف 

اصلی صمت کردستان ارتقا واحدهای تولیدی به کالاهای صادرات محور است.

ورود خودروی شخصی 
به مرکز شهر همدان ممنوع شد

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان همدان گفت: ورود خودروی 
شخصی به مرکز شهر همدان از روز دوشنبه ۱۷ بهمن‌ماه ممنوع شد.سرهنگ 
فرخ جمالی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه خودروهای متخلف جریمه و 
اعمال قانون می‌شوند، افزود: از روز گذشته خودروهای شخصی اجازه ورود به 
چهار خیابان باباطاهر، شهدا، عباس‌آباد و تختی را ندارند.وی ادامه داد: این چهار 
خیابان به دوربین ثبت تخلف مجهز بوده و در صورت ورود خودروهای شخصی 
در ساعات محدودیت تردد، خودروی متخلف ۱۰۶ هزار تومان جریمه می‌شود 
همچنین تصویر ورود خودروها به محدوده ترافیکی ثبت شده و جریمه آنها 
اگرچه با تاخیر اما ارسال می‌شود.جمالی با اشاره به اینکه محدودیت تردد به 
این خیابان‌ها از ساعت هشت صبح تا ۱۳ ظهر و بعدازظهر از ساعت ۱۵ تا 
۲۰ شب اعمال می‌شود، مطرح کرد: این تصمیم می‌تواند بار حجم ترافیک در 
رینگ نخست شهر همدان را کاهش دهد.رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
شهرستان همدان در ادامه اعلام کرد: تقاطع غیرهمسطح بهشت شهر همدان 
از روز قبل برای بهسازی مسدود شده و تا پایان تعمیرات فنی و مهندسی ادامه 
دارد.وی اضافه کرد: رانندگانی که قصد تردد از میدان امام حسن)ع( به سمت 
بلوار مطهری را دارند باید از طول بلوار بهشت برای گردش استفاده کنند و 
افرادی که قصد تردد از میدان امام حسن)ع( به بلوار امام خمینی)ره( را دارند 
باید از میدان امام حسن)ع( برای گردش استفاده کنند.رئیس پلیس راهنمایی و 
رانندگی شهرستان همدان در پایان گفت: شهرداری باید تا ۱۵ روز آینده نسبت 

به تعمیر بازسازی و بازگشایی این مسیر اقدام کند.

گزارش

اخبار کوتاه

در حالی که خانواده یک بیمار باغملکی با ادعای عدم 
رسیدگی مناسب، تزریق اشتباه دارو و ترخیص نابجای 
بیمارشان از بیمارستان شهید طباطبایی که باعث به کما 
رفتن او شده، نسبت به عمکرد این بیمارستان اعتراض 
دارند، سرپرست شبکه بهداشت و درمان باغملک معتقد 
است اقدامات درمانی لازم انجام شده و کم کاری صورت 

نگرفته است.
به‌ گزارش ایلنا از خوزستان، خانواده ساکن شهرستان 
باغملک از نوع برخورد برخی کارکنان کادر درمان 
بیمارستان شهید طباطبایی و عدم رسیدگی صحیح 
از بیمارشان که مدعی هستند منجر به کما رفتن وی 
شده است به شدت گلایه‌مند هستند. یکی از اعضای 
این خانواده به خبرنگار ایلنا گفت: بیمار »آذر بخشی« 
که به بیماری تالاسمی‌ماژور مبتلا بود، روز پنج شنبه ۱۳ 
بهمن ماه با وضعیت بدحال به همراه خانواده به اورژانس 

بیمارستان طباطبایی مراجعه می‌کند که در ادامه با تزریق 
دارو و اعام ترخیص به جای مراقبت، بیمار در خانه به 
کما می‌رود.وی افزود: خانواده صبح روز بعد با مشاهده 
وضعیت جدید بیمار طی تماس با اورژانس ۱۱۵ دوباره به 
بخش اورژانس مراجعه می‌کنند و با بی قراری و التماس، 
درخواست رسیدگی فوری به وضعیت بیمار خود را دارند 
که کارکنان اورژانس آنها را به پزشک داخلی هدایت 
می‌کنند، ولی متاسفانه در روند پاسکاری بین اورژانس و 
پزشک داخلی، هیچ کس حاضر به پذیرش بیمار نشد و 
سرانجام بیمار به بیمارستان شهید بقایی اهواز اعزام شد 
و با هوشیاری سطح ۴، تحت مراقبت‌های ویژه قرار گرفت 

که در نهایت متاسفانه فوت کرد.
یکی دیگر از اعضای این خانواده با انتقاد از برخورد 
نامناسب کادر درمان با آنها مدعی شد: در بیمارستان 
با توجه به نگرانی‌ها و دلواپسی‌های خانواده، اصرار و 

درخواست‌های کمک، متاسفانه کادر درمان و سوپروایزر 
بیمارستان با رفتاری طلبکارانه با ما برخورد کردند و حتی 
تهدید کردند اگر آرام نگیرید از اعزام بیمار جلوگیری 
خواهند کرد.وی ادامه داد: ما تا کی باید شاهد چنین 
برخوردهایی در بیمارستان باشیم، چرا کسی نسبت به این 
حجم از کم‌کاری در حوزه درمان در این شهر واکنشی 
نشان نمی‌دهد؟ چرا باید دست مردم برای شکایت از 
مسئولانی که اینگونه با جان و زندگی مردم بازی می‌کنند، 
تا این حد کوتاه باشد؟در این رابطه »کرامت جاودان‌زاده« 
سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان باغملک در 
پی درخواست خبرنگار ایلنا برای گفت وگو و دریافت پاسخ 
شفاف از پزشک معالجی که خانواده این بیمار ادعای کم 
کاری به او را نسبت می‌دهند، گفت: این پزشک تمایلی به 
گفت‌وگو و پاسخگویی ندارد. ما منکر کم‌کاری نیستیم و 
شاید این ادعا در مورد خود ما هم گاهی مطرح شود، اما 

نظر بیمارستان باغملک این است که در دو مرحله مراجعه 
این بیمار، خدمات درمانی لازم توسط پزشک متخصص 
و عمومی‌به شخص مورد نظر ارائه شده است و تداخل 
دارویی صورت نگرفته و با توجه به اعلام نیاز به تشخیص 

درمانی در مراحل بالاتر، بیمار به اهواز اعزام شد.
جاودان زاده در پاسخ به ادعای این خانواده که بیمار با 
توجه به شرایطی که داشته، به جای مراقبت‌های ویژه در 
بیمارستان، با نظر پزشک و با وضعیت غیرعادی ترخیص 
می‌شود؟ گفت: تشخیص اینکه در چه وضعیتی بیمار 
را ترخیص کرده‌اند با پزشک متخصص اوست.در ادامه 
پیگیری‌های خبرنگار ایلنا، »بهروز فرج اللهی« فرماندار 
شهرستان باغملک گفت: اگر در این خصوص کم‌کاری 
صورت گرفته باشد، این حق برای خانواده این بیمار 
محفوظ است تا از طریق قانونی موضوع شکایت خود را 

پیگیری کنند.

رئیس پارک علم و فناوری کرمانشاه با اشاره به اینکه این 
استان قطب دانش بنیان در غرب و شمال غرب کشور 
است از انحصار ۲۰ محصول فناورانه در کرمانشاه خبر 
داد.سیامک آزادی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به 
فعالیت‌های فناورانه و دانش بنیان، اظهار کرد: اقدامات 
فناورانه بیش از ۱۰۰ سال در جهان عمر دارد و ساختارهای 

فناورانه نخستین بار در آمریکا دنبال شد.
وی با تاکید بر اینکه ایران نیز حدود ۲ دهه است که 
اقدامات فناورانه خود را دنبال می‌کند، افزود: با توجه 
به پیشرفت‌های ایران در زمینه فعالیت‌های فناوری طی 
یک دهه گذشته هم اکنون بیش از هشت هزار شرکت 
و واحد دانش بنیان در کشور فعالیت جدی دارند.رئیس 
پارک علم و فناوری استان کرمانشاه تصریح کرد: با وجود 
زیرساخت‌ها و پیشرفت‌های کشور در زمینه شرکت‌های 
دانش بنیان و فناور اما در ابعاد مهمی‌همچون اقتصاد به 
خوبی مورد استفاده قرار نگرفته و هنوز در ابتدای مسیر 
پیشرفت قرار دارد.آزادی با بیان اینکه نفوذ فعالیت‌های 
فناور و دانش بنیان در ابعاد اقتصادی دیر هنگام آغاز شده، 
خاطر نشان کرد: تأخیر حدوداً ۳۰ ساله در این زمینه 
سبب شده که امروز نیازمند افزایش سرعت در حرکت 
برای دسترسی به توسعه کشور باشیم.وی عنوان کرد: 

امروزه دانش بنیان‌ها در مسائل اقتصادی حرف اول را 
می‌زنند که به همین منظور برای پیشرفت و دستیابی به 
توسعه نیازمند حرکت در مسیر دانش‌بنیان‌ها خواهیم بود.
رئیس پارک علم و فناوری استان کرمانشاه با بیان اینکه 
حرکت در مسیر رشد نیازمند حمایت از دانش‌بنیان‌ها 
است، گفت: اقتصاد جهان و رونق آن بسته به دانش‌بنیان‌ها 
و پیشرفت آن داشته و هم اکنون حداکثر ۲ اقتصاد کشور 

در گرو فعالیت‌های دانش‌بنیان‌ها است.
آزادی ادامه داد: اما در کشورهای پیشرفته‌تر سهم واحدها 
و فعالیت‌های دانش‌بنیان در اقتصاد بالاتر و بسیار قابل 
توجه‌تر بوده و حدود ۱۰ شرکت به نام و بزرگ در دنیا 
هستند که از شرکت و استارتاپ‌های نو پا شروع کرده 
و امروز در مسئله تجارت بسیار پیشرفته و شناخته‌تر 
شده‌اند.وی بیان کرد: دانش‌بنیان‌ها در کشور ایران برای 
پیشرفت بیشتر نیازمند برنامه و راهبردهای اساسی با 
تمرکز بیشتر هستند تا با شناسایی مشکلات و چالش‌های 
آنها طی ترتیبات نظام‌مندی به رفع آن‌ها پرداخته شود.

رئیس پارک علم و فناوری استان کرمانشاه به پیشرفت 

حوزه دانش‌بنیاد در سال‌های آینده اشاره و تاکید کرد: 
به منظور ایجاد توسعه و پیشرفت دانش‌بنیان‌ها نیازمند 
باز طراحی ساختار شرکت‌ها بر اساس نیازهای واقعی و 
همچنین سازماندهی تمامی‌بخش‌های حاکمیتی کشور 

متناسب با راهبردهای تعیین شده خواهیم بود.
آزادی مطرح کرد: ایجاد قانون جهش تولید دانش‌بنیان 
در کشور ایران برای حمایت از فعالیت‌های مربوطه بسیار 
مؤثر واقع شده و حمایت بیشتر در راستای رفع موانع 
و مشکلات باید در دستور کار قرار گیرد.وی در ادامه 
فعالیت‌های استان کرمانشاه در زمینه دانش‌بنیان‌ها اشاره 
کرد و افزود: نخستین مرکز رشد در استان کرمانشاه در 
سال ۱۳۸۴ و پارک علم و فناوری نیز از سال ۱۳۸۷ آغاز 

به کار کرده‌اند.
رئیس پارک علم و فناوری استان کرمانشاه با بیان اینکه 
پارک علم و فناوری در استان کرمانشاه از ۷۰۰ واحد فناور 
و دانش بنیان حمایت می‌کند، گفت: همچنین ۳۱۶ واحد 
فناور و دانش‌بنیان مورد حمایت این مجموعه قرار دارد.
آزادی ادامه داد: از مجموع شرکت و واحدهای فناور و 

دانش‌بنیان تعداد ۷۸ مورد تاییدیه و مجوز دانش‌بنیان 
را دریافت کرده و چهار شتاب دهنده در حوزه آی سی 
تی، صنایع شیمیایی، گیم و انیمیشن و عمومی‌نیز به 
منظور شناسایی و حمایت از تیم‌های استارتاپ در استان 
کرمانشاه فعال هستند.وی اضافه کرد: در حال حاضر یازده 
مرکز رشد در زمینه حمایت از افراد صاحب ایده و نیز ۹ 
مرکز نوآوری در استان کرمانشاه در راستای توانمندسازی، 
پرورش صاحبان و تجاری‌سازی ایده فعال هستند.رئیس 
پارک علم و فناوری استان کرمانشاه از تولید انحصاری 
۲۰ محصول فناورانه کشور در استان کرمانشاه خبر داد 
و گفت: با توجه به جهش بی نظیر این استان در حوزه 
فناوری و فعالیت‌های دانش‌بنیان بیش از ۱۰ شرکت با 
تولید محصولات فناورانه در کشور داریم.آزادی کرمانشاه 
را قطب دانش بنیان در غرب و شمال غرب کشور معرفی 
کرد و گفت: با توجه به این پیشرفت نیازمند حمایت ویژه 
برای رفع معضل بیکاری در استان کرمانشاه بوده و این 
امر به ایجاد زمینه اشتغالزایی و توسعه کسب و کارهای 
دانش‌بنیان کمک قابل توجهی خواهد کرد.وی ادامه داد: 
بیش از ۲ هزار نفر در واحدها و شرکت‌های دانش‌بنیان 
مشغول به کار بوده که با حمایت از این شرکت‌ها می‌توان 

آمار اشتغال را افرایش یافت.

شاکرمی:  زهرا   - شهرستانها  گروه 
هفدهمین رویداد بین‌المللی شعر فجر شبانگاه 
۱۱ بهمن ماه در جزیره ابوموسی با حضور 
شاعران مطرح بین المللی برگزار شد که از 
جمله شاعران بنام حاضر می‌توان به حسن 
بعیتی از سوریه، عسگر حکیم اف از تاجیکستان، 
مرحمت عالم آوا از تاجیکستان، شاه منصور 
شاه میرزا از تاجیکستان، سیدسکندر حسینی 
از افغانستان، محمدکاظم کاظمی‌از افغانستان، 
زامیق محموداف از جمهوری آذربایجان، سید 
نقی عباس کیفی از هندوستان، جعفر محمد 
از ازبکستان، احمد شهریار از پاکستان و علی 
کمیل قزلباش از پاکستان اشاره داشت.در این 
جشنواره شاعران بزرگی از کشورهای پاکستان، 
افغانستان،  آذربایجان،  جمهوری  ازبکستان، 
سوریه ، تاجیکستان، هند و شاعرانی از ایران  
شعرهایی با مضمون خلیج فارس، صلح و 
دوستی و استعمار ستیزی خواندند که با 
استقبال حاضران  مواجه شد.رضا اسماعیلی 
دبیر هفدهمین دوره جشنواره بین‌المللی 

شعر فجر، برگزاری این جشنواره در ابوموسی 
را به فال نیک گرفت  و گفت: تمرکززدایی از 
جشنواره شعر فجر و حضور این برنامه فراگیر 
ملی و بین‌المللی در شهرهای مختلف ایران 
اسلامی‌می‌تواند ظرفیت‌های ادبی شهرستان‌ها 
را نیز معرفی و بهره‌گیری از این مواهب ادبی 
را برای علاقه مندان فراهم کند. وی افزود: 
بهره‌مندی از ظرفیت‌های ادبی شهرهای 
مختلف کشور نظیر معرفی منتقدان ادبی، 
مشاهیر ادبی، شاعران نوجوان و جوان مستعد، 
رونمایی از کتاب‌های شاعران جوان، و... در این 
جشنواره می‌تواند مورد توجه دست‌اندرکاران 
قرار گیرد.در ادامه »علی رمضانی« مدیر عامل 
موسسه خانه کتاب و ادبیات ایران ضمن تقدیر 
از مهمان نوازی و خونگرمی‌مردم هرمزگان، 
تاکید کرد: زبان فارسی عامل پیوند ملیت‌ها 
با یکدیگر است که با زبان شعر به گفتگو 
نشسته‌اند. وی اظهار کرد: چنانچه شاعران 
حاضر  و بین‌المللی شعری در وصف این رویداد 
و خلیج فارس بسرایند مدیران استانی به دیده 

منت می‌نهند و هدایایی به قدردانی از آنها اهدا 
خواهند نکرد.وی با مطلوب خواندن کیفیت 
برگزاری این جشنواره اضافه کرد: برگزاری 
هفدهمین جشنواره شعر فجر در ابوموسی 
نشانه وفاداری مردمان این سرزمین نسبت 
به آب و خاک ایران است. مدیر عامل موسسه 
کتاب خاطرنشان کرد: امیدواریم بتوانیم کتاب 
خانه‌های ابوموسی را برای استفاده مردم 
جزیره  تجهیز و کمبودهای آن را رفع کنیم.
اسمعیل جهانگیری مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسامی‌هرمزگان هم یکی از علت‌های برگزار 
شدن این جشنواره بزرگ در جنوبی ترین نقطه 
ایران اسامی‌و در قلب خلیج‌فارس را ارسال 
پیام اقتدار و عزت جمهوری اسامی‌ایران به 
منطقه و تمام دنیا دانست و گفت: امروز شاهد 
رقم خوردن ویرانی ظلم و استکبار در جهان 
هستیم که از برکات انقلاب اسلامی‌است. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی‌هرمزگان 
اظهارداشت: اگر همه نعمت‌هایی را که خداوند 
به ما داده است در یک کفه ترازو و در کفه دیگر 

ولایت را قرار دهیم، ترازوی ولایت سنگین تر 
خواهد بود.وی برگزاری این جشنواره در این 
نقطه از ایران اسلامی‌را نشانه ی امنیتف اقتدار 
و قدرت ایران خواند و افزود: برای برگزاری 
این جشنواره و به پاس زنده نگه داشتن زبان 
فارسی، افراد زیادی زحمت کشیدند تا میزبان 
این رویداد باشیم.جهانگیری بیان کرد: حکومت 
جمهوری اسلامی‌بر پایه ی مردم سالاری دینی 
و احکام اسلامی‌بنا شده است و امروز انقلاب از 

سن چهل سالگی و بلوغ عقلی گذشته و به یک 
جوان برنای تاثیر گذار و موثر در عالم تبدیل 
شده و سنگ اندازی دشمنان نشان می‌دهد 
انقلاب ما به ثمر رسیده است.وی در پایان 
گفت: یکی از ثمرات انقلاب اسامی‌این است 
که برادران ما از کشورهای مختلف در جشنواره 
شعر خلیج فارس جمع شده اند و همزمان با 
ایام پیروزی انقلاب به اجرای برنامه پرداخته‌اند 

و این پیروزی را جشن گرفته‌اند.

گروه شهرستانها - زینب طاهربکتاش: استاندار آذربایجان شرقی با اشاره 
به سکونت بیش از ۹۰۰ هزار نفر از جمعیت استان در بافت‌های کم برخوردار 
شهرها، گفت: توانمندسازی ساکنان این مناطق و ایجاد زمینه‌های مناسب برای 
مهاجرت معکوس، دو اولویت اساسی در سامان‌دهی این مناطق است.عابدین 
خرّم در نشست بررسی روند اجرای طرح توانمندسازی و تحول اجتماع‌محور در 
محلات کم‌برخوردار استان که با حضور جانشین وزیر کشور در اجرای این طرح 

تشکیل شد، گفت: سامان‌دهی مناطق حاشیه‌نشین و سکونت‌گاه‌های غیررسمی‌از 
اولویت‌های دولت سیزدهم است و در استان نیز پیگیری‌های جدی در این 
رابطه انجام شده است.وی با بیان اینکه ۹ شهر آذربایجان شرقی مبتلا به معضل 
حاشیه‌نشینی هستند، افزود: ۹۰۰ هزار نفر در کل استان و ۴۵۰ هزار نفر در تبریز، 
ساکن بافت‌های ناکارآمد و مناطق حاشیه‌ای هستند.استاندار آذربایجان شرقی 
ادامه داد: برای خارج کردن این جمعیت از وضعیت نابسامان، دو کار اساسی لازم 
است؛ یکی توانمندسازی آنها و دیگری ایجاد زمینه‌های مناسب برای مهاجرت 
معکوس آنان ازجمله اقتصادی کردن فعالیت‌های کشاورزی در مناطق روستایی.

وی افزود: مسأله دیگری که درخصوص این مناطق وجود دارد، مسیرگشایی و 
جابه‌جایی بخشی از ساکنان آنهاست که در تبریز این کار شروع شده و محدوده‌ای 
را برای احداث ۷ هزار واحد مسکن برای ساکنان این مناطق در نظر گرفته‌ایم.
خرّم، موازی‌کاری را مهم‌ترین آسیب این حوزه دانست و گفت: در سطح کلان 
کشور هم سازمان‌ها و نهادهای مختلف از یک طرح منسجم و فراگیر پیروی 
نمی‌کنند که این باعث شده بخشی از امکانات و اعتبارات این حوزه مستهلک 
شده و نتیجه مطلوب هم به دست نیاید.وی ابراز امیدواری کرد با اجرای طرح 
توانمندسازی و تحول اجتماع‌محور در محلات کم‌برخوردار، وضعیت ساکنان این 
مناطق روزبه‌روز بهبود یافته و از آسیب‌های اجتماعی متعدد ناشی از گسترش 

حاشیه‌نشینی جلوگیری شود. 
جانشین وزیر کشور و رئیس ستاد توانمندسازی اجتماع‌محور ۲۰۲۰ محله کشور 

هم در این جلسه اظهار داشت: گفت: در این طرح ضمن شناسایی محلات 
کمتربرخوردار کشور، مقرر شده تا تمامی‌مشکلات مردم این نواحی ازجمله بیمه 
رایگان درمانی، اشتغال، تحصیل، تأمین غذا، مسائل فرهنگی و ورزشی و بسیاری 
از مسائل دیگر برطرف شود.علی آقامحمدی افزود: در این طرح برای اینکه مردم 
در انتقال خواسته‌ها و مطالبات خود نقش داشته باشند، یک شهردار کوچه با 
سن زیر ۳۰ سال برای هر محله انتخاب شود که این افراد دوره‌های آموزشی را 
طی خواهند کرد.وی گفت: دو هزار و ۲۰ محله با جمعیتی حدود ۲۰ میلیون 
نفر در سراسر کشور شناسایی شده و تمام این محلات تحت پوشش یکی از 
چهار نهاد کمیته امداد امام)ره(، ستاد اجرایی فرمان امام )ره(، جمعیت هلال 
احمر و بهزیستی قرار گرفته‌اند.آقامحمدی با اشاره به روند اجرایی این طرح در 
دستگاه‌های اداری، افزود: طرح تحت عنوان »توانمندسازی محلات کم‌ برخوردار 
۲۰۲۰« با هدف بهبود و سامان‌دهی وضعیت محلات محروم و کمتربرخوردار 
در دستورکار قرار گرفته است.جانشین وزیر کشور گفت: همه ساکنان محلات 
کم‌برخوردار که مشمول بیمه نیستند تحت پوشش بیمه درمانی قرار می‌گیرند و 
برای بیماران صعب‌العلاج هم تسهیلات ویژه‌ای در نظر گرفته شده است؛ همچنین 
به دنبال استقرار پزشک خانواده در قالب نظام بیمه هستیم.آقامحمدی، بهبود 
وضعیت تحصیل دانش‌آموزان و کودکان این مناطق، ایجاد ظرفیت‌های جدید 
اشتغال برای ساکنان، تأمین امکانات فرهنگی و ورزشی مناسب و توزیع بسته‌های 

غذایی برای خانوارهای نیازمند را از دیگر تسهیلات این طرح عنوان کرد. 

فوت یک بیمار تالاسمی ‌و نارضایتی  از عدم رسیدگی کادر درمان بیمارستان باغملک

کرمانشاه قطب دانش بنیان در غرب کشور

مروری بر هفدهمین رویداد بین‌المللی شعر فجر در ابوموسی

استاندار آذربایجان شرقی: 

توانمندسازی ساکنان محلات کم‌برخوردار در اولویت کاری دولت است

آگهی مفقودی برگ سبز خودرو
سواری پژو پارس تی یو ۵ مدل۱۴۰۰ به رنگ سفید 
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